«20» июля 2023 г.                                                                                        № 156-П

О внесении изменений в постановление Администрации городского
поселения Диксон от 29.10.2013 г. № 71-П «Об утверждении муниципальной
программы «Культура городского поселения Диксон»

В соответствии Постановлением Администрации городского поселения

Диксон от 28.08.2013 № 47-П «Об утверждении порядка разработки, утверждения
и реализации муниципальных программ на территории городского поселения
Диксон», Администрация городского поселения Диксон

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Муниципальную программу «Культура городского поселения
Диксон», утверждённую Постановлением Администрации городского поселения
Диксон от 29.10.2013 № 71-П «Об утверждении муниципальной программы
«Культура городского поселения Диксон» (в редакции от 21.04.2014 №30-П, от
14.07.2014 №44-П, от 27.10.2014 №69-П, от 07.11.2014 №77-П, от 01.12.2014 №81-
П, от 30.12.2014 №101-П, от 12.05.2015 №48-П, от 10.07.2015 №59-П, от
25.09.2015 №80-П, от 12.11.2015 №98-П, от 25.12.2015 №116-П, 18.05.2016 №53-
П, от 10.10.2016 №103-П, от 09.11.2016 №129-П, от 29.12.2016 №178-П, от
03.03.2017 №38-П, от 29.05.2017 №125-П, от 09.11.2017 №192-П, от 29.12.2017
№251-П, от 10.07.2018 №103-П, от 04.10.2018 №139-П, от 13.11.2018 №173-П, от
19.06.2019 № 63-П, от 23.09.2019 № 110-П, от 15.11.2019 №147-П, от 11.12.2019
№153-П, от 28.02.2020 № 11-П, от 30.12.2021 № 201-П, от 29.12.2022 № 264-П, от
27.03.2023г. № 74-П, от 18.04.2023г. № 92-П) следующие изменения:

1.1. в разделе 1 «Паспорт муниципальной Программы «Культура городского
поселения Диксон»:

1.1.1. строку «Срок реализации муниципальной программы» изложить в
новой редакции:

Срок реализации
муниципальной
программы

2014 - 2025 годы

1.1.2.строку «Объемы и источники финансирования МП по годам ее

реализации (руб.)» изложить в новой редакции:
«Всего по программе: 409 765 781,36 рублей.
В том числе по годам:

         2014 г. – 26 755 172,00 руб. в том числе:
           - местный бюджет – 22 432 140,00  руб.
           - платные услуги – 49 000,00 руб.

Красноярский край

Таймырский  Долгано – Ненецкий муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИКСОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

           - районный бюджет – 4 268 782,00 руб.;
             - краевой, федеральный бюджет – 5 250,00 руб.

          2015 г. –  31 371 764,55 руб., из них:
             - местный бюджет – 26 160 079,65  руб.,
             - платные услуги – 51 600,00 руб.,
             - районный бюджет – 4 635 407,98 руб.
             - краевой бюджет – 524 676, 92 руб.;
2016 г.  – 24 546 804,93 руб., из них:
             - местный бюджет – 20 375 913,25 руб.,
             - платные услуги – 51 600,00 руб.,
             - районный бюджет – 4 104 857,06 руб.,
             - краевой, федеральный бюджет – 14 434,62 руб.;
2017 г. – 27 373 618,81 руб., из них:
             - местный бюджет – 22 401 987,32 руб.,
             - платные услуги – 53 700,00 руб.,
             - районный бюджет –  4 903 462,26
             - краевой, федеральный бюджет – 14 469,23 руб.
2018 г. – 29 022 703,31 руб., из них:
             - местный бюджет – 22 469 122,95 руб.,
             - платные услуги – 55 800,00 руб.,
             - районный бюджет – 5 580 751,60 руб.,
             - краевой, федеральный бюджет – 917 028,76 руб.
2019 г. – 32 162 669,40 руб., виз них:
             - местный бюджет – 25 313 482,14 руб.,
             - платные услуги – 56 330,00 руб.,
             - районный бюджет – 5 089 727,88 руб.
             - краевой, федеральный бюджет –1 703 129,38 руб.
2020 г. – 35 979 158,36 руб., из них:
             - местный бюджет – 24 397 829,94 руб.,
             - платные услуги – 19 424,00 руб.,
             - районный бюджет – 5 509 466,93 руб.,
             - краевой, федеральный бюджет – 6 052 437,49 руб.
2021 г. – 38 325 610,34 руб., из них:
             - местный бюджет - 28 294 075,26 руб.,
             - платные услуги - 26 520,00 руб.,
             - районный бюджет – 5 926 355,73 руб.,
             - краевой, федеральный бюджет – 4 064 053,85 руб.
2022 г. – 43 051 560,47 руб., из них:
             - местный бюджет - 34 619 643,44 руб.,
             - платные услуги – 41 967,00 руб.,

- районный бюджет – 6 631 732,61 руб.,
- краевой, федеральный бюджет – 1 758 217,42 руб.».

2023 г. – 54 787 291,84 руб., из них:
             - местный бюджет - 37 947 539,70 руб.,
             - платные услуги – 55 280,00 руб.,

- районный бюджет – 8 171 672,14 руб.,
- краевой, федеральный бюджет – 8 612 800,00 руб.».

2024 г. – 35 193 186,70 руб., из них:
             - местный бюджет - 30 108 345,18 руб.,
             - платные услуги – 58 541,52 руб.,

- районный бюджет – 0,00 руб.,

- краевой, федеральный бюджет – 5 026 300,00 руб.».
2025 г. – 31 196 240,65 руб., из них:
             - местный бюджет - 30 107 945,18 руб.,
             - платные услуги – 61 995,47 руб.,

- районный бюджет – 0,00 руб.,
- краевой, федеральный бюджет – 1 026 300,00 руб.».

1.1.3. в строке «Основные ожидаемые результаты муниципальной
программы» слова «к 2024 году» заменить словами «к 2025 году».

1.2.  Раздел  5 «Ресурсное обеспечение МП» изложить в новой редакции:
Прогноз общего объёма финансового обеспечения реализации

муниципальной программы за счёт средств бюджета за весь период её
реализации составляет в сумме 409 765 781,36  рублей.

«В том числе по годам:
2014 г. – 26 755 172,00 руб. в том числе:

- местный бюджет – 22 432 140,00  руб.
- платные услуги – 49 000,00 руб.
- районный бюджет – 4 268 782,00 руб.;
- краевой, федеральный бюджет – 5 250,00 руб.

2015 г. –  31 371 764,55 руб., из них:
- местный бюджет – 26 160 079,65  руб.,
- платные услуги – 51 600,00 руб.,
- районный бюджет – 4 635 407,98 руб.
- краевой бюджет – 524 676, 92 руб.;

2016 г.  – 24 546 804,93 руб., из них:
- местный бюджет – 20 375 913,25 руб.,
- платные услуги – 51 600,00 руб.,
- районный бюджет – 4 104 857,06 руб.,
- краевой, федеральный бюджет – 14 434,62 руб.;

2017 г. – 27 373 618,81 руб., из них:
- местный бюджет – 22 401 987,32 руб.,
- платные услуги – 53 700,00 руб.,
- районный бюджет –  4 903 462,26
- краевой, федеральный бюджет – 14 469,23 руб.

2018 г. – 29 022 703,31 руб., из них:
- местный бюджет – 22 469 122,95 руб.,

           - платные услуги – 55 800,00 руб.,
           - районный бюджет – 5 580 751,60 руб.,
           - краевой, федеральный бюджет – 917 028,76 руб.
2019 г. – 32 162 669,40 руб., виз них:

 - местный бюджет – 25 313 482,14 руб.,
 - платные услуги – 56 330,00 руб.,
 - районный бюджет – 5 089 727,88 руб.
 - краевой, федеральный бюджет –1 703 129,38 руб.

2020 г. – 35 979 158,36 руб., из них:
             - местный бюджет – 24 397 829,94 руб.,
             - платные услуги – 19 424,00 руб.,
             - районный бюджет – 5 509 466,93 руб.,
             - краевой, федеральный бюджет – 6 052 437,49 руб.
2021 г. – 38 325 610,34 руб., из них:
             - местный бюджет - 28 294 075,26 руб.,
             - платные услуги - 26 520,00 руб.,
             - районный бюджет – 5 926 355,73 руб.,

                       - краевой, федеральный бюджет – 4 064 053,85 руб.
          2022 г. – 43 051 560,47 руб., из них:

              - местный бюджет - 34 619 643,44 руб.,
              - платные услуги – 41 967,00 руб.,

                        - районный бюджет – 6 631 732,61 руб.,
             - краевой, федеральный бюджет – 1 758 217,42 руб.».

          2023 г. – 54 787 291,84 руб., из них:
             - местный бюджет - 37 947 539,70 руб.,
             - платные услуги – 55 280,00 руб.,

- районный бюджет – 8 171 672,14 руб.,
- краевой, федеральный бюджет – 8 612 800,00 руб.».

2024 г. – 35 193 186,70 руб., из них:
             - местный бюджет - 30 108 345,18 руб.,
             - платные услуги – 58 541,52 руб.,

- районный бюджет – 0,00 руб.,
- краевой, федеральный бюджет – 5 026 300,00 руб.».

2025 г. – 31 196 240,65 руб., из них:
             - местный бюджет - 30 107 945,18 руб.,
             - платные услуги – 61 995,47 руб.,

- районный бюджет – 0,00 руб.,
- краевой, федеральный бюджет – 1 026 300,00 руб.».

1.3 Приложения 1, 2, к Муниципальной программе изложить в редакции,

согласно приложениям 1, 2  к настоящему Постановлению.
2. Опубликовать постановление в информационном печатном издании

«Диксонский вестник» и разместить на официальном сайте органов местного
самоуправления.

3 Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
официальному опубликованию в информационном печатном издании «Диксонский
вестник».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий полномочия
Главы городского поселения Диксон                                           А.И. Аношкин

	Красноярский край
	АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИКСОН
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е